
Locatie wedstrijd: 

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 197468 Gaag 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 0 87

2 203144 Heijde 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 0 83

3 180142 Lausberg 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 4 0 81

4 111416 Bruin 10 9 9 9 8 8 8 8 6 5 5 5 3 0 80

5 98345 Kuijpers 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 2 0 77

6 180583 Rijnhout 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 4 1 0 72

7 207891 Evers 9 8 8 8 8 7 6 6 5 4 4 2 0 0 69

8 184613 Bruin 6 6 6 5 5 4 2 1 1 0 0 0 0 0 36

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 124045 Hoppe 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 0 94

2 36068 Hoekmeijer 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 5 0 90

3 122449 Delft 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 4 4 3 0 86

4 181597 Westerwal 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 0 83

5 140473 Adrichem 10 10 9 9 9 8 8 7 6 6 6 6 5 0 82

6 198253 Zindel 10 9 9 8 8 8 8 8 6 7 6 6 4 0 81

7 44599 Jonkerman 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 4 4 0 80

8 133533 Quak 10 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 5 5 0 79

9 167373 Rijker 10 9 9 8 8 8 8 6 6 6 6 5 2 0 78

10 152697 Aanhold 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 0 78

11 34925 Bakker 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 3 0 0 78

12 142235 Blom 10 9 8 8 8 8 7 7 6 5 4 4 0 0 76

13 10351 Nieuwenhuizen 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 4 0 76

14 102215 Ligthart 10 10 8 8 7 7 7 6 6 6 5 1 0 0 75

15 151531 Lloyd  10 8 8 8 8 7 7 6 5 5 5 4 3 0 72

16 94825 Blankendaal 10 9 8 8 7 7 6 6 5 4 4 3 1 0 70

17 94727 Delft 9 9 9 8 7 7 6 6 4 4 4 3 3 0 69

18 131057 Tammer 9 8 8 8 7 6 6 6 6 5 4 4 3 0 69

ssv Robin Hood

Woerden

Dreyse Senioren

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Open Ranking

28-okt-23

District: 3

Naam organiserende vereniging:

Afstand disciplines : 50 meter  

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Verenigingscode: 2570

Schoten Proef

Dreyse Veteranen Schoten Proef
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Locatie wedstrijd: 

ssv Robin Hood

Woerden

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Open Ranking

28-okt-23

District: 3

Naam organiserende vereniging:

Afstand disciplines : 50 meter  

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Verenigingscode: 2570

19 56349 Kuijpers 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 6 6 4 0 69

20 127608 Bakker 9 8 8 7 7 7 6 6 5 4 3 2 2 0 67

21 180297 Koning 8 8 7 7 7 7 6 6 5 4 4 3 0 0 65

22 117796 Varkevisser 10 8 7 6 6 6 5 5 4 4 3 3 1 0 61

23 22181 Punt 9 9 8 6 6 6 6 5 3 3 3 1 1 0 61

24 49715 Peetoom 9 9 9 7 7 6 4 4 2 2 1 0 0 0 59

25 89401 Werf 9 9 7 6 6 5 5 4 3 3 2 1 1 0 57

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 167703 Kranenburg 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 5 0 81

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 188172 Lausberg 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 0 85

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 201851 Adrichem 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 5 0 85

2 203997 Lamers 9 9 8 8 8 7 7 7 5 5 4 0 0 0 73

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 0 94

2 16 Eijk 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 5 5 0 88

3 151531 Lloyd  10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 0 87

4 181597 Westerwal 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 6 6 0 87

5 36068 Hoekmeijer 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 0 85

6 140473 Adrichem 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 0 84

7 163375 Goed 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 5 0 82

8 110977 Swiader 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 4 0 80

Dreyse SH1 Schoten Proef

Dreyse SH2 Schoten Proef

Pope Senioren Schoten Proef

Pope Veteranen Schoten Proef
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Locatie wedstrijd: 

ssv Robin Hood

Woerden

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Open Ranking

28-okt-23

District: 3

Naam organiserende vereniging:

Afstand disciplines : 50 meter  

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Verenigingscode: 2570

9 133533 Quak 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 4 0 80

10 62362 Former 10 9 9 8 7 7 7 7 7 7 7 7 6 0 78

11 118970 Mijnhout 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 0 76

12 117796 Varkevisser 10 9 9 9 8 8 6 6 5 5 2 0 0 0 75

13 194610 Graaf 9 8 7 7 7 6 6 5 5 4 3 3 1 0 64

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 184087 Steur 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 0 91

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 167703 Kranenburg 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 3 0 83

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 111416 Bruin 9 8 8 8 8 8 8 7 7 5 5 4 1 0 76

2 158790 Delft 10 9 9 8 7 7 7 6 6 5 4 3 3 0 74

3 188592 Huisman 8 7 5 4 4 4 2 2 1 1 1 0 0 0 38

4 184613 Bruin 5 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20

5 111473 Laar 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 22181 Punt 10 10 9 9 9 9 7 5 4 3 2 1 0 0 75

2 89848 Kalfsvel-van de Vlerk 9 9 9 7 7 7 6 6 6 4 4 1 0 0 70

3 10351 Nieuwenhuizen 10 9 8 7 7 6 6 5 5 5 5 5 4 0 68

Schoten ProefPope SH1

ProefPope Junioren Schoten 

Henry Senioren (Pilot) Schoten Proef

Henry Veteranen (Pilot) Schoten Proef
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Locatie wedstrijd: 

ssv Robin Hood

Woerden

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Open Ranking

28-okt-23

District: 3

Naam organiserende vereniging:

Afstand disciplines : 50 meter  

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Verenigingscode: 2570

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 0 93

2 92187 Boer 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 1 0 90

3 179528 Steur 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 0 87

4 119850 Dieden 10 10 10 9 8 8 8 8 8 7 5 5 5 0 86

5 76189 Dahlkamp 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 5 0 81

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 7 0 95

2 116082 Roos 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 0 84

3 111473 Laar 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4 4 0 82

4 92216 Laar 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 0 82

5 44599 Jonkerman 10 9 8 8 8 7 7 6 5 5 5 4 1 0 73

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 0 97

2 92187 Boer 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 0 93

3 175584 Steur 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 5 0 90

4 163375 Goed 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 0 89

5 76189 Dahlkamp 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 0 87

6 110977 Swiader 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 2 0 85

7 178705 Steur-Ponden 9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 6 5 4 0 84

8 180880 Leeuwen 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 7 7 5 0 82

9 102215 Ligthart 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 0 79

10 118484 Leeuwen 8 7 6 5 5 4 3 2 2 1 0 0 0 0 43

Proef

Proef

Proef

 Vetterli R Schoten 

Lamarmora O Schoten 

Lamarmora R Schoten 
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Locatie wedstrijd: 

ssv Robin Hood

Woerden

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Open Ranking

28-okt-23

District: 3

Naam organiserende vereniging:

Afstand disciplines : 50 meter  

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Verenigingscode: 2570

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 179528 Steur 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 0 93

2 184087 Steur 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 0 89

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 175584 Steur 10 10 10 9 9 9 9 9 7 7 5 4 3 0 89

2 163375 Goed 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 2 0 87

3 34925 Bakker 9 9 9 9 8 8 6 6 6 6 5 5 0 0 76

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 187212 Looij 9 8 7 6 4 3 3 3 2 1 0 0 0 0 46

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 79104 Goede-Stam 10 10 9 9 8 8 7 6 5 5 5 2 1 0 77

2 92187 Boer 10 9 9 9 8 7 7 6 6 6 6 5 4 0 77

Schoten 

Pennsylvania R Schoten Proef

 Vetterli O

ProefSchoten 

Proef

 Vetterli Junioren

Schoten ProefMiquelet R
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Locatie wedstrijd: 

ssv Robin Hood

Woerden

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Open Ranking

28-okt-23

District: 3

Naam organiserende vereniging:

Afstand disciplines : 50 meter  

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Verenigingscode: 2570

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 124045 Hoppe 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 5 3 0 80

2 111416 Bruin 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 0 0 76

3 10351 Nieuwenhuizen 9 8 8 8 7 7 7 6 5 5 4 3 2 0 70

4 36068 Hoekmeijer 10 8 7 7 6 6 6 6 5 5 5 4 3 0 66

5 36501 Hoekmeijer 9 9 9 8 8 7 5 5 4 1 0 0 0 0 65

6 203144 Heijde 9 8 7 7 7 7 6 5 5 4 4 3 0 0 65

7 62362 Former 8 7 7 6 6 5 5 5 5 4 2 0 0 0 58

8 181597 Westerwal 8 8 8 7 7 4 4 3 3 3 1 0 0 0 55

9 89848 Kalfsvel-van de Vlerk 10 9 8 7 5 4 3 2 0 0 0 0 0 0 48

10 180297 Koning 8 5 5 5 4 4 3 1 0 0 0 0 0 0 35

San Juan Hill Drill (Pilot) Schoten Proef
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